

**achizitia publica de legume in conserva, furnizate pe urmatoarele categorii : GHIVECI DE LEGUME IN BULION (cpv 15331400-1) , CONSERVA DE MAZARE VERDE (cpv 15331130-7), ZARZAVAT PENTRU CIORBA(cpv 15331000-7), FASOLE PASTAI(cpv 15331400-1), PASTA DE TOMATE(cpv 15331427-6)**

I.D.: 31047719

Documente participare:

- 7-SCN1018564.zip

---

Data publicarii	02.10.18	Coduri CPV	15330000-0
Termenul limita pentru depunere:	11.10.18	Pretul estimativ:	45.295,00 RON

---

Descriere: Aprovizionarea de toamna -iarna 2018-2019 care implica achizitia publica de legume in conserva, furnizate pe urmatoarele categorii : GHIVECI DE LEGUME IN BULION (cpv 15331400-1) , CONSERVA DE MAZARE VERDE (cpv 15331130-7), ZARZAVAT PENTRU CIORBA(cpv 15331000-7), FASOLE PASTAI(cpv 15331400-1), PASTA DE TOMATE(cpv 15331427-6) 1. Valoarea estimata a acordului cadru LOT 1 -GHIVECI DE LEGUME IN BULLION CPV 15331400-1 (noiembrie 2018 -martie 2019) - cantitate minima = 3000 KG x 2,59 lei/kg = 7770 lei (noiembrie 2018 -martie 2019) - cantitate maxima = 3500 KG x 2,59 lei /kg = 9065 lei Valoarea celui mai mare contract subsecvent este de 500 kg x 2,59 lei/kg = 1295lei 2. Valoarea estimata a acordului cadru LOT 2 - CONSERVA MAZARE VERDE : cpv 15331130-7 (noiembrie 2018 -martie 2019) - cantitate minima = 1200 KG X 2,64 lei/kg = 3168 lei (noiembrie 2018 -martie 2019) - cantitate maxima = 1500 KG x 2,64 lei/kg = 3960 lei Valoarea celui mai mare contract subsecvent este de 300 kg x 2,64 lei/kg = 792 lei 3.TOTAL VALOARE ESTIMATA LOT 3: ZARZAVAT PENTRU CIORBA(cpv 15331000-7) (noiembrie 2018 - martie 2019) - cantitate minima = 2500 KG X 2,34 lei/kg = 5850 lei (noiembrie 2018 -martie 2019) - cantitate maxima = 3000 KG x 2,34lei/kg = 7020 lei Valoarea celui mai mare contract subsecvent este de 500 kg x 2,34lei/kg = 1170 lei 4. Valoarea estimata a acordului cadru LOT 4 : FASOLE PASTAI(cpv 15331400-1) (noiembrie 2018 -martie 2019)) - cantitate minima = 1200 KG X 3,50 lei/kg = 4200 lei (noiembrie 2018 -martie 2019) - cantitate maxima = 1500 KG x 3,50 lei/kg = 5250 lei Valoarea celui mai mare contract subsecvent este de 300 kg x 3,50 lei/kg = 1050 lei 5. Valoarea estimata a acordului cadru LOT 5 : PASTA DE TOMATE(cpv 15331427-6 (noiembrie 2018 -martie 2019)) - cantitate minima = 4500 KG X 4,00 lei/kg = 18000 lei (noiembrie 2018 -martie 2019)) - cantitate maxima = 5000 KG x 4,00 lei/kg = 20000 lei Valoarea celui mai mare contract subsecvent este de 500 kg x 4,00 lei/kg = 2000 lei